
  LLMF
  Протокол матча   КУБОК ВЫЗОВА ЛИГА 2.

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЛФК ИМПУЛЬС   5 ЭЛЕМЕНТ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богдан Александр
Бурнос Александр
Воласевич Артур
Гайдук Никита
Гуньовский Дмитрий
Коваленя Денис
Кошулько Александр
Кудерко Руслан
Кукореко Сергей
Макуценя Александр
Мачаховский Сергей
Мицко Дмитрий
Мялик Артур
Панчеха Алексей
Сачковский Денис
Ходан Евгений
Цивинский Валерий
Шевченко Виктор
Якуш Николай
Янкович Юрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адамич Артем
Богук Ярослав
Гавриленко Геннадий
Гончарик Андрей
Демин Александр
Дудер Дмитрий
Жигалко Алексей
Зюзенков Павел
Калько Александр
Мискевич Роман
Михалкевич Андрей
Потрубейко А
Руцкий Евгений
Сташевский .
Ходоронок Денис
Ячник Валентин

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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